
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/657/2023 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom, przewoźnikom 
i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kosakowo oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze  zm.) 

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy Kosakowo, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kosakowo udostępnione operatorom, przewoźnikom 
i organizatorom publicznego transportu zbiorowego – zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 
1 o treści stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków, o których mowa w § 1, przez operatorów, przewoźników i organizatorów 
publicznego transportu zbiorowego jest bezpłatne. 

§ 4.  1.  Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych operatorzy, przewoźnicy lub 
organizatorzy publicznego transportu zbiorowego, obowiązani są uzgadniać z właścicielem lub zarządzającym 
przystankiem, uzyskując od niego potwierdzenie uzgodnienia. 

2. Powyższe uzgodnienia nie dotyczą operatorów zatrudnionych w komunikacji miejskiej organizowanej 
przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni. 

3. Uzgodnienia dokonane przed wejściem w życie niniejszej uchwały zachowują ważność do czasu zmiany 
rozkładu jazdy lub zezwolenia. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 6. Uchyla się Uchwałę nr XLII/277/2020 Rady Gminy Kosakowo z dnia 29 października 2020 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2294



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2294



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2294



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2294


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-17T11:20:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




